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RANKING NACIONAL AMATEUR MASCULING

TEMPORADA A COUNTING EVENT FOR:
WORLD
AMATEUR
GOLF
RANKING
LINK WAGR - GENERAL LINK WAGR - JUGADORES ESPANOLES

REGLAMENTO FUNCIONAMIENTO W.A.G.R.
SEMANA 50/2017: 20 de Diciembre de 2017

NOMBRE

Angel Hidalgo Portillo

Victor Pastor Rufian
Alejandro Del Rey Gonzalez
David Puig Currius

Alejandro Aguilera Martin
Jorge Maicas Redondo
Xabier Gorospe Guridi
Manuel Elvira

Pablo Rodriguez-Tabernero Torres
Eduard Rousaud Sabate
Adrian Mata Alsdorf

Ignacio Montero Gimeno
Alvaro Veiga

Joel Moscatel Nachshon
Enrique Marin Santander
Gonzalo Gracia Rodriguez
Miguel Angel Herrero Baeza
Victor Garcia Broto

Carlos Leandro Rodriguez
Felipe Barrena

Eugenio Lopez-Chacarra Coto
Borja Martin

Asier Aguirre

Pablo Heredia Iglesias
Miguel Evangelio Gomez Escolar
Joan Tous

Alvaro Hernandez Cabezuela
Inigo Benaran Orbe

Albert Boneta

laigo Romero Esnal

Ignacio Puente Rodriguez de Austria
Santiago Vega de Seoane Saez
Hugo Esposito

Gonzalo Leal Montero
Miguel Bisellach Servera
Jose Luis Ballester Barrio
Albert Badosa-Soler

Gonzalo Garcia Parada

Quim Vidal Mora

Jaime De Cascante Santos
Francisco Rosete

Sigot Lopez

Sergio Parriego Cornejo
Ramon Clavell Vallejo
Manuel Girona

Jon Lopez-Lanchares Echezarreta
Ivan Rodriguez Torca

Erik Hedberg

Carlos Abril Segura

Alvaro Carol Estrems

Jose Miguel Rosillo Trenor
Jose Antonio Alonso Paz
Jordi Panes Capdevila
Manuel Hernandez Gonzalez
Juan Aguera Francos

Jordi Flotats Pozo

Martin Larrea Puig

Ramon Ventura Camp

Mario Lopez Guapo

Pablo Alonso Rosado

PAIS
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PUNTOS
TOTALES
440,346
448,922
481,205
329,428
383,996
363,14
380,462
381,773
354,633
291,671
257,038
258,901
256,865
251,212
297,459
262,123
265,422
232,841
224,905
220,199
205,674
250,695
201,789
238,164
207,566
193,898
193,447
184,854
166,834
165,197
154,592
147,772
145,461
145,237
143,069
134,911
130,328
124,8
122,591
121,926
119,32
115,468
114,597
109,552
108,556
103,968
101,506
101,427
100,893
98,1778
97,6941
94,1775
93,764
93,6512
92,7948
92,7236
88,6739
87,7214
84,6465
83,7794

PUNTOS
10 MEJORES

403,712
382,456
342,315
329,428
323,677
311,961
303,109
286,666
280,139
272,671
257,038
240,141
233,514
231,686
230,193
229,786
229,405
227,841
215,787
207,705
205,674
202,765
201,789
200,626
194,455
193,898
193,447
171,544
166,834
165,197
154,592
147,773
145,461
145,237
143,069
134,911
130,328

124,8
122,591
121,926
119,32
115,468
114,597
109,552
108,556
103,968
101,506
101,427
100,893
98,1778
97,6941
94,1775
93,764
93,6512
92,7948
92,7236
88,6739
87,7214
84,6465
83,7794

N° PRUEBAS
CONTABILIZADAS
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POSICION ACTUAL
W.A.G.R.
52
176
96
326
143
542
309
172
577
405
387
804
1538
1314
1522
1516
1373
903
1193
1649
314
680
860
1196
1711
731
949
1371
1411
1676
2567
1939
1617
1875
1619
1987
2161
1908
1743
2802
1724
607
2482
2181
2132
2700
2759
2115
2780
1736
2540
3479
1049
2943
2605
2557
2433
3560
2361
3185


http://www.wagr.com/en/Mens-Ranking.aspx?page
http://www.wagr.com/en/Mens-Ranking.aspx?page=1&country=ESP&countryName=Spain
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Hugo Aguilar Puertes
Eduardo Corsini Garcia-San Miguel
Pablo Matesanz Larranaga
Alejandro Cogollo Castillo
Jorge Jose Utrilla Burgaz
Alejandro Larrazabal

Calvin John Greschner
Alvaro Puchades Benayas
Francisco Crego Marques
Tomas Millet Esteve

Miguel Diaz-Negrete Palacio
Alejandro Caiiizares Llorca
Francisco Javier Calvo Sanz
Jaime Alzaga Garcia

Luis Montojo Fernandez
Pedro Rabadan Arbunies
Klaus Ganter

Alvaro Mata Segura

Javier Neira Garcia

Jordi Sanso Alberich

Andres Freire Segrelles
Ignacio Gomez Osuna
Alberto Fernandez

Joel Ramirez Martin

Jaime Ravina Fernandez

Luis Carlos Gonzalez

Joel Girbau Tantina

Javier Herrero Lorenzo

Oscar Ochotorena Fernandez
Carlos De Corral

Jorge Garcia Comin

Carlos Garcia-mancebo Gonzalez
Miquel Romera

Alfonso Miguel Morales Aparicio
Roberto Garagorri

Gonzalo Santamaria Serra
Sergio Garcia Ramila

Jorge Jeronimo Edo Maeso
Roberto Rivas

Manuel Ruiz Garcia
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80,9734
80,9256
76,7273
75,8133
75,7835
71,8958
70,1332
69,7423
64,8626
64,2528
61,0993
58,9394
57,462
54,3599
52,6126
52,3673
50,2354
47,4399
47,1277
46,412
46,0834
40,574
40,3493
39,3354
38,7954
37,26
34,9469
34,75
32,7778
31,1621
29,38
27,2382
23,7083
23,2996
21,7229
21,4167
14,7069
14,2381
13,3419
10,1111

80,9734
80,9256
76,7273
75,8133
75,7835
71,8958
70,1332
69,7423
64,8626
64,2528
61,0993
58,9394
57,462
54,3599
52,6126
52,3673
50,2354
47,4399
47,1277
46,412
46,0834
40,574
40,3493
39,3354
38,7954
37,26
34,9469
34,75
32,7778
31,1621
29,38
27,2382
23,7083
23,2996
21,7229
21,4167
14,7069
14,2381
13,3419
10,1111
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3280
3626
2116
3402
2369
2529
3568
3214
3719
3739
3468
3894
3950
3624
4123
4140
3491
3872
4337
4113
4461
4602
4244
2617
4400
5568
4849
4264
5742
5011
3984
5535
5438
4895
4937
5554
5327
2327
5047
5956



